
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2018 | Edição: 235 | Seção: 3 | Página: 106

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL N° 940, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições, conferidas pelo 

Decreto Presidencial de 01 de julho de 2015, publicado no Diário Oficial da União Nº 124, de 02 de julho de 

2015, resolve:

Tornar público em ordem de classificação os nomes dos candidatos aprovados, homologando o 

resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Categoria, Unidade e Setor descritos abaixo. 

O número do edital do concurso é 860, de 20 de dezembro de 2017, publicado no DOU nº 247, de 27 de 

dezembro de 2017 e consolidado com as alterações do Edital nº 13, de 08 de janeiro de 2018, publicado no 

DOU no 7 de 10 de janeiro de 2018 e do Edital no 29, de 16 de janeiro de 2018, publicado no DOU no 12 de 

17 de janeiro de 2018.

COPPE/Transporte Público

1o- Matheus Henrique de Sousa Oliveira

2o- Andréa Souza Santos

3o- Carlos Eduardo Sanches de Andrade

4o- Rodrigo Pinheiro Tóffano Pereira

Escola de Belas Artes/Comunicação Visual: campo de fotografia e design/fotografia 

laboratorial e expressão fotográfica analógica e digital para o design

1o- Lilian de Carvalho Soares

2o- Rogério Zanetti Gomes

Escola Politécnica/Termociências e Engenharia Térmica

1o- Gabriel Lisbôa Veríssimo

Faculdade de Direito(FND)/Direito Internacional Privado

1o- Carolina Araújo de Azevedo Pizoeiro

2o- Ely Caetano Xavier Junior

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Page 1 of 1EDITAL N° 940, DE 21 de novembro de 2018 - EDITAL N° 940, DE 21 de novembr...

18/09/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-940-de-21-de-novembro-de-2018-54058775

Midiã
Realce

Midiã
Realce

Midiã
Realce


